
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 33215  Gruppe Regionsliga Männer St. 2

Datum 26.10.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft TSV Anderten V

Spielort Hannover, SZ Anderten  Gastmannschaft TV Hannover-Badenstedt II

 

Heimmannschaft

TSV Anderten V
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Büsselberg, Marian - -

3 Schrage, Marlon - - 6 3/3

4 Meganathan, Steve - - 1

5 Nebel, Nils - - 6

7 Swora, Patrick - - 2

10 Reinke, Björn - - 5 31:16

11 Häring, Lukas - - 1 38:07

14 Glückhardt, Thorsten - - 03:43 14:44 42:01

17 Beck, Daniel - - 2

19 Grau, Cornelius - -

25 Schökel, Lars - -

26 Wrensch, Malin - - 53:50

63 Spohr, Maximilian - - 28:14

69 Eggert, Jan-Peter - - 4 20:00

A Brandes, Maximilian - -

B Heine, Thade - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 57:24

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hannover-Badenstedt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Buchwaldt, Leo Ben - -

2 Dörr, Keno - - 3

4 / A Strizek, Tim Hendrik - - 3 34:58

6 Köhler, Klaas - -

8 Ahrens, Finn Lukas - - 3

10 Schmidt, Mike Frederik - - 2

12 Engel, Erik - -

22 Quoos, Tim - -

44 Wogatzki, Toran - - 43:14

55 Henkel, Laurenz - - 10 3/6

70 Grotjahn, Leon - - 1

80 Saile, Christopher - - 1

B Lippert, Torben - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 27:10

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 51:41

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bütehorn, Heiko - - - - -

SR B Oehlmann, Wulf - - - - -

Zeitn. Nötzel, Lea - - - - - -

Sek. Vogelsang, Teresa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Anderten V

Ergebnis 27:23 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:04 0:1 Tor 55 Henkel, Laurenz

Gast 02:20 0:2 Tor 10 Schmidt, Mike Frederik

Heim 02:36 1:2 Tor 10 Reinke, Björn

Heim 03:43 Verwarnung 14 Glückhardt, Thorsten

Gast 04:04 1:2 7m ohne Tor 55 Henkel, Laurenz

Heim 05:08 2:2 Tor 3 Schrage, Marlon

Heim 06:17 3:2 7m mit Tor 3 Schrage, Marlon

Gast 08:08 3:3 Tor 55 Henkel, Laurenz

Gast 09:19 3:4 Tor 2 Dörr, Keno

Gast 12:13 3:5 Tor 8 Ahrens, Finn Lukas

Heim 14:44 2 Minuten 14 Glückhardt, Thorsten

Heim 15:59 4:5 Tor 7 Swora, Patrick

Heim 17:39 5:5 Tor 7 Swora, Patrick

Heim 20:00 2 Minuten 69 Eggert, Jan-Peter

Gast 20:14 5:6 7m mit Tor 55 Henkel, Laurenz

Heim 20:32 6:6 Tor 5 Nebel, Nils

Gast 21:25 6:6 7m ohne Tor 55 Henkel, Laurenz

Gast 21:55 6:7 Tor 55 Henkel, Laurenz

Gast 23:16 6:8 Tor 4 Strizek, Tim Hendrik

Heim 23:41 7:8 Tor 69 Eggert, Jan-Peter

Heim 24:58 8:8 Tor 5 Nebel, Nils

Heim 25:44 9:8 Tor 5 Nebel, Nils

Gast 25:52 9:9 Tor 2 Dörr, Keno

Heim 27:05 10:9 Tor 17 Beck, Daniel

27:10 Auszeit Gast

Heim 28:14 Verwarnung 63 Spohr, Maximilian

Heim 30:50 11:9 Tor 4 Meganathan, Steve

Heim 31:16 2 Minuten 10 Reinke, Björn

Gast 33:02 11:10 Tor 70 Grotjahn, Leon

Heim 33:51 12:10 7m mit Tor 3 Schrage, Marlon

Gast 34:58 2 Minuten 4 Strizek, Tim Hendrik

Heim 36:17 13:10 Tor 11 Häring, Lukas

Gast 37:37 13:11 7m mit Tor 55 Henkel, Laurenz

Gast 38:05 13:12 Tor 55 Henkel, Laurenz

Heim 38:07 2 Minuten 11 Häring, Lukas

Gast 39:26 13:13 7m mit Tor 55 Henkel, Laurenz

Heim 39:47 14:13 Tor 3 Schrage, Marlon

Gast 40:17 14:14 Tor 10 Schmidt, Mike Frederik

Heim 41:03 15:14 Tor 10 Reinke, Björn

Heim 41:44 16:14 Tor 5 Nebel, Nils

Heim 42:01 2 Minuten 14 Glückhardt, Thorsten

Gast 42:04 16:14 7m ohne Tor 55 Henkel, Laurenz

Heim 42:35 17:14 Tor 17 Beck, Daniel

Heim 43:12 18:14 Tor 5 Nebel, Nils

Gast 43:14 2 Minuten 44 Wogatzki, Toran

Heim 45:13 19:14 Tor 5 Nebel, Nils

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:58 19:15 Tor 8 Ahrens, Finn Lukas

Heim 47:30 20:15 Tor 69 Eggert, Jan-Peter

Gast 48:05 20:16 Tor 55 Henkel, Laurenz

Gast 49:05 20:17 Tor 4 Strizek, Tim Hendrik

51:41 Auszeit Gast

Heim 52:40 21:17 7m mit Tor 3 Schrage, Marlon

Heim 53:29 22:17 Tor 69 Eggert, Jan-Peter

Heim 53:50 2 Minuten 26 Wrensch, Malin

Gast 54:17 22:18 Tor 2 Dörr, Keno

Heim 55:44 23:18 Tor 69 Eggert, Jan-Peter

Gast 55:51 23:19 Tor 8 Ahrens, Finn Lukas

Heim 56:09 24:19 Tor 10 Reinke, Björn

Gast 56:35 24:20 Tor 4 Strizek, Tim Hendrik

57:24 Auszeit Heim

Heim 58:15 25:20 Tor 10 Reinke, Björn

Gast 58:37 25:21 Tor 55 Henkel, Laurenz

Heim 58:59 26:21 Tor 10 Reinke, Björn

Gast 59:07 26:22 Tor 80 Saile, Christopher

Heim 59:27 27:22 Tor 3 Schrage, Marlon

Gast 60:00 27:23 Tor 55 Henkel, Laurenz
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